SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO GOVERNAMENTAL – PPGG

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0703153-71.2023.8.07.0018, torna público o direito

de concorrer as vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), o candidato LAERCIO MARTINS DE OLIVEIRA E

SILVA, nas 2 (duas) vagas a que concorre no Concurso Público para Provimento de Vagas e Formação de Cadastro de Reserva

para Provimento de Vagas para Gestor em Políticas Públicas e Gestão Governamental – PPGG, conforme informações abaixo:

Inscrição nº 0302118698, especialidade Gestão Governamental (Cód. 201)

Nota: 64,31 (sessenta e quatro vírgula trinta e um)

Classificação ampla concorrência: 2797º  ( Segundo Milésimo Septingentésimo Nonagésimo Sétimo)
Classificação PcD: 31º   (Trigésimo primeiro)

Inscrição nº 0302118693, especialidade Modernização da Gestão (Cód. 111)

Nota: 54,50 (Cinquenta e quatro vírgula cinquenta)

Classificação ampla concorrência: 801º (Octingentésimo Primeiro)
PcD: 17º (Décimo Sétimo)

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES